
‭水都高第07-0052号‬
‭令和7年6月　吉日‬

‭中   学   校   長　様‬
‭進路指導主事  　様‬

‭大阪府立水都国際高等学校‬
‭校長　太田晃介‬

‭令和7年度中学校教員対象学校説明会の開催について（ご案内）‬

‭　夏至の候、みなさまにおかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。平素‬
‭は本校の教育 活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。‬
‭　さて、本校水都国際高等学校は、平成31年/令和元年に、大阪市立の中高一貫校として開校‬
‭し、令和4年度の府への移管を経まして今年で7年目となりました。これまでの取り組みと、本‬
‭校水都国際について、中学校の先生方にご理解いただきたいと考え、中学校の先生方を対象と‬
‭した学校説明会を次のとおり開催いたします。 つきましては、ご多用の折、誠に恐縮ではござ‬
‭いますが、ご出席賜りますようお願いいたします。‬

‭１．日時：令和7年8月8日（金）‬

‭２．会場：大阪府立水都国際中学校・高等学校‬

‭３．対象：中学校教員・教育関係者‬

‭４．内容‬
‭ご挨拶　　　　15:30～15:35‬
‭学校説明会　　15:35～16:25‬
‭施設見学等　　16:25～（ご希望の方）‬

‭５．申し込み方法‬

‭　　右記QRコードもしくは下記リンクよりお申込みください。‬
‭　　（https://forms.gle/5Cr9qxxnCpuojFMH6）‬

‭６．その他‬

‭　　本校は南港ポートタウン地区内のノーカーゾーンに位置し、終日車両の通行禁止規制がな‬
‭　　されており、車両の通行は原則禁止となっております。ご来校の際は公共交通機関等をお‬
‭　　使いください。‬

‭【連絡先】‬
‭　広報：上江洲‬
‭　TEL : 06-7662-9601‬


